

2019 第1回ヴェラシスチャレンジシリーズ

乗員登録書 / 誓約書

本書はイベント当日、4月21日(日)の艇長会議の受付の際にご提出ください。

艇 名		携帯	I	
セイルNo.		携帯Ⅱ		
ふりがな		年齢	性別	TEL
艇長氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		
ふりがな		年齢	性別	TEL
クル一氏名		歳		

誓約書

ヴェラシス チャレンジシリーズ実行委員会 殿

私は、「2019 第1回ヴェラシスチャレンジシリーズ」への参加申し込みに当たり、海事関係法令を遵守し、賠償責任保険に加入し、実行委員会の定める諸規定に従い、イベント中及びイベント前後における艇の安全確保に留意します。

万一、艇と乗員並びに第三者間で事故が発生しても、すべて私自身で対処し、本イベント主催団体にその責任を及ぼさないことを誓約いたします。

また、イベント期間中の写真撮影とその版権は実行委員会に帰属し、掲載物に使用されても異議を申しません。

2019年 月 日

艇長署名